ת"פ 17752-01-20 מדינת ישראל נ' טופול
בפני כבוד השופט ארנון איתן

מדינת ישראל מאשימה (משיבה)
נגד

אסף טופול נאשם (מבקש)

החלטה

הפלילי הדין סדר לחוק סעיף 149(10) הוראות מכוח מן הצדק הגנה אישום מטעמים של כתב לביטול בפני בקשה
[נוסח משולב], התשמ"ב - 1982 (להלן: "חסד"פ"). אציין כבר עתה, כי החלטתי לקבל את הבקשה.

הרקע לבקשה:

1. ביום 8.1.20 הוגש כנגד הנאשם כתב האישום נשוא הליך זה בו הואשם בעבירות איומים עפ"י
סעיף לפי פלילית גבול והסגת העונשין") "חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 192 סעיף

447(א) לחוק העונשין.

2. עפ"י המתואר בכתב האישום ביום 16.3.19, בשעות הבוקר, שהה המתלונן בחצר ביתו אז הגיע
ביתו משטח לצאת מהנאשם ביקש המתלונן לו. לקרוא והחל לעברו התקדם הנאשם, שכנו, למקום
ומשסירב, ביקש זאת מספר פעמים נוספות ואז דחף קלות את הנאשם. בתגובה אמר הנאשם למתלונן
יד?".